

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Garavano & Co. ApS**

**Holmbladsgade 15, 2300 København S**

**CVR-nr. 19 17 89 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Alessandro Garavano  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Garavano & Co. ApS<br>Holmbladsgade 15<br>2300 København S                              |
|                        | CVR-nr.: 19 17 89 35  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Alessandro Garavano   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Garavano Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.435 kr. mod 723.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.272 kr. mod -467.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>      | <u>2023</u>     |
|---|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.367.435</b> | <b>723.904</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.553.450       | -1.274.105      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.533           | -6.533          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-192.548</b>  | <b>-556.734</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -37.518          | -26.309         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-230.066</b>  | <b>-583.043</b> |
| Skat af årets resultat                            | 57.794           | 115.761         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-172.272</b>  | <b>-467.282</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -172.272         | -467.282        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-172.272</b>  | <b>-467.282</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 6.689                   | 13.223                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>6.689</u>            | <u>13.223</u>           |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele            | 4.326.079               | 4.326.079               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>4.326.079</u>        | <u>4.326.079</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>4.332.768</u></b> | <b><u>4.339.302</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                      | 73.000                  | 0                       |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>73.000</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 160.640                 | 43.565                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 57.794                  | 115.761                 |
| Andre tilgodehavender                            | 1.000                   | 295.000                 |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>219.434</u>          | <u>454.326</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 71.021                  | 81.144                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>363.455</u></b>   | <b><u>535.470</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>4.696.223</u></b> | <b><u>4.874.772</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                         |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 200.000                 | 200.000                 |
| Reserve for opskrivninger             | 3.489.385               | 3.489.385               |
| Overført resultat                     | -382.644                | -210.372                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>3.306.741</u></b> | <b><u>3.479.013</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 950.016                 | 960.941                 |
| Anden gæld                            | 439.466                 | 434.818                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.389.482</u>        | <u>1.395.759</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>1.389.482</u></b> | <b><u>1.395.759</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>4.696.223</u></b> | <b><u>4.874.772</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for opskrivninger</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 200.000                   | 3.489.385                        | -210.372                 | 3.479.013        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                                | -172.272                 | -172.272         |
|  | <b>200.000</b>            | <b>3.489.385</b>                 | <b>-382.644</b>          | <b>3.306.741</b> |

**Noter**

|  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                          |                          |
| Lønninger og gager   | 1.508.086                | 1.261.230                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 45.364                   | 12.875                   |
|  | <u><b>1.553.450</b></u>  | <u><b>1.274.105</b></u>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>5</u>                 | <u>4</u>                 |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2024  | <u>1.415.687</u>         | <u>1.415.687</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <u><b>1.415.687</b></u>  | <u><b>1.415.687</b></u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024   | -1.402.464               | -1.395.930               |
| Årets afskrivninger  | -6.534                   | -6.534                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>   | <u><b>-1.408.998</b></u> | <u><b>-1.402.464</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>   | <u><b>6.689</b></u>      | <u><b>13.223</b></u>     |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2024  | <u>4.110.930</u>         | <u>4.110.930</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <u><b>4.110.930</b></u>  | <u><b>4.110.930</b></u>  |
| Opskrivninger 1. januar 2024   | <u>215.149</u>           | <u>215.149</u>           |
| <b>Opskrivninger 31. december 2024</b>   | <u><b>215.149</b></u>    | <u><b>215.149</b></u>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>   | <u><b>4.326.079</b></u>  | <u><b>4.326.079</b></u>  |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                          |                          |
| <b>Sambeskatning</b>   |                          |                          |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garavano Holding ApS, CVR-nr. 30 82 06 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                          |                          |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.  |                          |                          |

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alessandro Giacomo Cristiano Garavano

**GARAVANO & CO. ApS CVR: 19178935**

**Direktør og dirigent**

Serienummer: 6b371663-d6cb-4b9f-8021-5d3006d53cd7

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-06-27 13:13:01 UTC



## Sebastian With Raunstrup

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:**

**34209936**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 13:36:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.